—

Qu(ere.

—Sk'ipifith. We tell you that the Abbot's predecessor

sued a Fieri tariax, and that the damages were levied

by the Sherifif of our goods and chattels, and delivered

to him ; judgment whether you ouglit to have execu-

tion.

—

Bhi}/},est(>n. He alleges matter which ought to
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qe son adversere ^ ne voleit pas counter vers son a.d. 1345.

predecessour, qe luy et ses plegges furent en la i^j''''«""-^

mere}', et qe son predecessour ust brief al Evesqe.

Et pur ceo qil fuit homme de Religioun, et il y

avoit une Assise de drein^ presentement pendaunt

entre les parties de mesme leglise, qe par cele Assise

homme enquerreit de la collusion, et de la value del

eglise ; et issint fuit fait devant Muteforde par

Nisi prius.—Xottone. Par le recorde est il prove qe

les damages ne furent pas recoveris sur verdit, qar

il recoverist son presentement et damages par agarde

de ceste Court par autre cause qe sur verdit
;
juge-

ment de ceo brief qe nest pas garranti del recorde.

Et auxint le brief voet^ pnnit per quandain jurataiii

inter cos captain est conipertum, la ou lenqueste ne

fuit forqe dofBce.—Et, non obstante, le brief est agarde

l)on.

—

Qucere.—SJxi/p. Nous vous dioms qe son pre-

decessour suit le Fieri facias, et les damages furent

leves par le Vicounte * de nos biens et chateux, et

a luy liveretz
;

jugement si vous execucion deivetz

aver.'^

—

Blai/k. II allegge chose qe coviendreit estre

patris, d'C, de Banco, apud

Eboracum, per considerationem

ejusdem Curiae Kegis patris, &c.,

recuperasset versus Adam filium

Thorn ae de Brauncestre quater-

viginti libras pro damnis suis

quae habuit oceasione quod prae-

dictus Adam injuste impedivit

ipsum praesentare idoneam per-

sonam ad ecclesiam de Braun-

cestre, prout per quandam
juratam coram dilecto et fideli

dicti patris Eegis nunc Johanne

de Mutforde apud Norwycum
inde inter eos captam convietum

fuit, praedictus Adam sexaginta

et quindeeim libras de praedictis

quaterviginti libris praedicto prae-

decessori praedicti Abbatis qui

nunc est, nee etiam praedicto

" Abbati qui nunc est, nondum
" soluit, i)rout ex insinuatione

" ipsius Abbatis qui nunc est

" accepit Eex," ttc.

ID., adversare.

^ C, derryne.

;^ D., veot.

* H., Levesqe, instead of le

Vicounte.
•5 According to the roll the plea

was " quod quidam Simon quon-
" dam Abbas de Rameseye, praede-

" cessoi' Abbatis nunc, tempore
" Edwardi Regis patris domini
" Regis nunc, secutus fuit breve